

## Forenede Textilfabrikker A/S

Aalborgvej 15  
9492 Blokhus  
CVR-nr. 13 42 70 46

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

---

Per Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forenede Textilfabrikker A/S Aalborgvej 15 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 13 42 70 46
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Petersen, Formand Per Petersen, Medlem Tommy Windefeldt, Medlem
<b>Direktion</b>	Per Petersen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Forenede Textil Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, agenturvirksomhed, industri og i forbindelse hermed stående virksomhed såvel indland som udland samt kapitalanbringelse, herunder at besidde og drive fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -711.102 mod -464.932 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.089.996 mod -624.173 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-711.102</b>	<b>-464.932</b>
2 Personaleomkostninger	-308.951	-308.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.051	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.124.104</b>	<b>-773.590</b>
Andre finansielle indtægter	-18	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.363	-26.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.157.485</b>	<b>-800.239</b>
Skat af årets resultat	67.489	176.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.089.996</b>	<b>-624.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.089.996	-624.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.089.996</b>	<b>-624.173</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.607	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	667.607	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>667.607</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	275.403
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	342.892	15.026
	Andre tilgodehavender	0	98.372
	Periodeafgrænsningsposter	0	54.035
	Tilgodehavender i alt	342.892	442.836
	Likvide beholdninger	0	54.464
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>342.892</b>	<b>497.300</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.010.499</b>	<b>497.300</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-2.024.591	-934.595
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.524.591</u></b>	<b><u>-434.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6.219	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.329	9.081
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.428.809	586.712
	Anden gæld	94.733	336.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.535.090</u>	<u>931.895</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.535.090</u></b>	<b><u>931.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.010.499</u></b>	<b><u>497.300</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-310.422	189.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-624.173	-624.173
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-934.595	-434.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.089.996	-1.089.996
	<b>500.000</b>	<b>-2.024.591</b>	<b>-1.524.591</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabeskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund af retablere egenkapitalen ved fremtidige dritoverskud samt kapitalindskud fra hovedaktionæren.		
<b>Kapitalberedskab</b>		
Moderselskabet Forenede Textil Holding A/S har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til Forenede Textilfabrikker A/S med at stille den fornødne likviditet til rådighed til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.384	304.195
Andre omkostninger til social sikring	4.567	4.463
	<b>308.951</b>	<b>308.658</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.598
Andre finansielle omkostninger	33.363	6.051
	<b>33.363</b>	<b>26.649</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	979.902	0
Afgang i årets løb	-224.120	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>755.782</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-88.175	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-88.175</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>667.607</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	-934.595	-310.422
Årets overførte overskud eller underskud	-1.089.996	-624.173
	<u><b>-2.024.591</b></u>	<u><b>-934.595</b></u>
